
~(j~ ' 
~,.r_r:. 
PRD. ~! 

Partido de la Revolución Democrática 

CEDULA DE NOTIFICACION 

¡(@ 
~ 

Comlsl6n Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

En la ciudad de México Distrito, siendo las 13:00 horas del día 22 de Mayo de 2015, con fundamento 
en los artículos 1, 2, 4, 15 inciso j) y 18 del Reglamento General de Elecciones y Consultas; se publica 
en estrados y en la página de internet de este órgano electoral el "ACUERDO ACU· 
CECEN/05/443/2015, DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SE EMITE LA LISTA 
PARA OBSERVACIONES DE CONSEJEROS ESTATALES DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN 
DEMOCRÁTICA DEL ESTADO DE CHIAPAS, PARA EL CONSEJO ESTATAL CON CARÁCTER 
ELECTIVO A DESARROLLARSE EL DÍA 28 DE MAYO DEL AÑO 2015." 

Lo cual se notifica, para los efectos legales a que haya lugar. 

Duranao No. 338 Col. Romo, 
C.P. 06700 Deleaaclón Cuouht4moc Mblco D.F. 
Tels. 5004-22 315004-1151 
http://www.cnelectorol.m• 

NO MARTINEZ 

Página 1 



¡::¡¡ ~'e·'~ 
;.,,.,~ 

Partido de la Revolución Democrática ~ ~~n PRD Comisión Electoral 

ACU·CECEN/05/443/2015 

"ACUERDO ACU-CECEN/05/443/2015, DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE 
EL CUAL SE EMITE LA LISTA PARA OBSERVACIONES DE CONSEJEROS 
ESTATALES DEL PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA DEL ESTADO DE 
CHIAPAS, PARA EL CONSEJO ESTATAL CON CARÁCTER ELECTIVO A 
DESARROLLARSE EL DÍA 28 DE MAYO DEL AÑO 2015." 

Con fundamento en lo dispuesto en los artículos 1, 2, 3, 6, 8, 63 inciso g) 130 inciso b), 148, 149 inciso 
b), 262 inciso e), y demás aplicables del Estatuto; 1, 2, 4, 5, 29 numeral 2, 36 inciso b) y demás 
relativos aplicables, del Reglamento General de Elecciones y Consultas; 

CONSIDERANDO 

1. el Partido de la Revolución Democrática es un partido político nacional de izquierda, 
constituido legalmente bajo el marco de lo establecido por la Constitución Politica de los 

- Esta s Unidos Mexicanos, cuyos fines se encuentran definidos con base en su Declaración 
dé rincipios, Programa y Línea Política, mismo que se encuentra conformado por mexicanas 

mexicanos libremente asociados, pero con afinidad al Partido, cuyo objetivo primordial es 
participar en la vida política y democrática del país. 

Que el Partido de la Revolución Democrática desarrolla sus actividades a través de métodos 
democráticos ejerciendo los derechos políticos que la Constitución Política de los Estados 
Unidos Mexicanos otorga al Pueblo, mismo que no se encuentra subordinado de ninguna 
forma a organizaciones o Estados extranjeros. 

Que la democracia es el principio fundamental que rige la vida del Partido de la Revolución 
DemQcrática, tanto en sus relaciones internas como en su acción pública, por lo tanto, los 
afiliados, organizaciones y órganos del Partido de la Revolución Democrática están obligados 
a realizar y defender dicho principio. 

Que el próximo 07 de Junio de 2015 se habrán de renovar el Poder Ejecutivo, el Poder 
Legislativo del Estado de Chiapas tal y como lo señala el artículo 17 de la Constitución Política 
del Estado Libre y Soberano de Chiapas, requiriendo de los partidos políticos participantes la 

Duran1o No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Delecaclón Cuauht,moc M'•lco D.F. 
Tels. 5004-22 315004-2251 
http://www.cnelectoral.m• 

Página 2 



Partido de la Revolución Democrática re 
~ 

Comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

selección de candidatos conforme a sus normas internas; estableciendo la obligación de los 
partidos de registrarlos ante el órgano electoral correspondiente. 

Que el artículo 44 de la Ley General de Partidos Políticos señala la obligación de los partidos 
políticos en cuanto a los procedimientos internos para para la postulación de candidatos a 
cargos de elección popular. 

Que en fecha siete de febrero del año en curso se celebró el Segundo Pleno Extraordinario del 
IX Consejo Estatal del Partido de la Revolución Democrática, en que se aprobó la 
CONVOCATORIA PARA ELEGIR A LAS CANDIDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS POR 
LOS PRINCIPIOS DE MAYORIA RELATIVA Y REPRESENTACION PROPORCIONAL Y 
MIEMBROS DE AYUNTAMIENTOS DEL PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA, 
PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015. 

7. Que en fecha 9 de febrero de 2015 ingresó mediante oficialía de partes de esta Comisión 
1éctoral con número de folio 730, el instrumento denominado CONVOCATORIA PARA 

ELEGIR A LAS CANDIDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS POR LOS PRINCIPIOS DE 
MAY,ORIA RELATIVA Y REPRESENTACION PROPORCIONAL Y MIEMBROS DE 
A UNTAMIENTOS DEL PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA, PARA EL 

_,.,--

ROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015. 

Que en fecha 12 de febrero del año en curso, esta Comisión Electoral emitió el ACUERDO 
ACU-CECEN/02/ 174/2015 DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SE 
HACEN OBSERVACIONES A LA CONVOCATORIA PARA ELEGIR A LAS CANDIDATAS Y 

NDIDATOS A DIPUTADOS POR LOS PRINCIPIOS DE MAYORIA RELATIVA Y 
R PRI;SENTACION PROPORCIONAL Y MIEMBROS DE AYUNTAMIENTOS DEL PARTIDO 

LA REVOLUCION DEMOCRATICA, PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015 
N EL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS. 

Que en la bas CUARTA del instrumento convocante se establece que la fecha del registro de 
aspirantes fue del 09 al 13 de marzo de dos mil quince, ante la Oficialía de Partes de la 
Delegación Electoral Estatal, en su domicilio oficial , sito en calle 4a Norte Poniente número 
129, Colonia Centro, entre calle Central y 1a. Poniente, de la ciudad de Tuxtla Gutiérrez, 
Chiapas con un horario de 10:00 a 18:00 horas, salvo el ultimo día en el que se recepcionaron 

Dur•nco No. 318 Col. Rom1, 
C.P. 06700 Oeltlad6n Cuouhtémoc Mblco D.F. 
Tels. 5004·22 31 5004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

Página 3 



(@ 
~ 

Partido d·e la Revolución Democrática 

Comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

registros hasta las 24 horas, además de un período de subsanación que comprendió 14 y 15 
de marzo, el primer día con un horario de 10:00 a 18:00 horas y el segundo de 10:00 a 24:00 
horas. 

Que el diecisiete de marzo este órgano electoral emitió el ACUERDO ACU-CECEN/03/ 341 
/2015 DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SE OTORGA EL REGISTRO 
DE CANDIDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS DE REPRESENTACION 
PROPORCIONAL DEL PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA, PARA EL 
PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015 EN EL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE 
CHIAPAS. 

11. Que el diecisi te de marzo este órgano electoral emitió el ACUERDO ACU-CECEN/03/ 342 
/2 DE _COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SE OTORGA EL REGISTRO 

CA IDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS DE MAYORIA RELATIVA DEL PARTIDO 
DE REVOtUCION DEMOCRATICA, PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015 
E EL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS. 

Que en fecha 16 de abril del año 2015, este órgano electoral emitió el ACUERDO ACU
CECEN/04/ 406 /2015 DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SERESUELVE 
LA SITUACION JURIDICA DE CANDIDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS DE 
REPRESENTACION PROPORCIONAL Y MAYORIA RELATIA DEL PARTIDO DE LA 
REVOLUCION DEMOCRATICA, PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015 EN EL 
ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS. 

Que en fecha 23 de abril del año 2015, este órgano electoral emitió el "ACUERDO ACU
CECEN/04/430/2015 DE LA COMISIÓN ELECTORAL, MEDIANTE EL CUAL SE RESUELVE 
LA SITUACION JURIDICA DE CANDIDATAS Y CANDIDATOS A DIPUTADOS DE 

EPRESENTACION PROPORCIONAL Y MAYORIA RELATIVA DEL PARTIDO DE LA 
R LUCION DEMOCRATICA, PARA EL PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015 EN EL 
ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS". 

14. Que de conformidad con la Convocatoria emitida por la Mesa Directiva del Consejo estatal 
debidamente ingresada y observada por esta Comisión Electoral mediante el acuerdo que se 
mencionó en numerales precedentes, en la que se establece: 

Duranao No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Delesaclón Cuauhtfmoc M•xlco D.F. 
Tels. 5004· 22 315004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

Página 4 



Partido de la Revolución Democrática ~ 
Comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

"SEGUNDA. DE LAS FECHAS DE ELECCIÓN. 
La elección de los cargos señalados en la Base Primera de la presente 
Convocatoria se llevara a cabo el día 28 de Mavo de dos mil quince, por parte del 
go Consejo Estatal Electivo del Partido de la Revolución Democrática" 

Por lo anteriormente expuesto y fundado, la Comisión Electoral del Partido de la Revolución 
Democrática emite el siguiente: 

CONS ESTAD 

EC o 
CHIAP 

1 
AS 

CHIAP 
2 

AS 

CHIAP 
3 

AS 

CHIAP 
4 

AS 
CHIAP 

S 
AS 

CHIAP 
6 

AS 
CHIAP 

7 
AS 

8 
CHIAP 

AS 
CHIAP 

9 
AS 

Duran1o No. 338 Col. Roma, 

ACUERDO 

SE EMITE LA LISTA PARA OBSERVACIONES DE CONSEJEROS ESTATALES DEL 
PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA EN EL ESTADO DE CHIAPAS, A 
UTILIZARSE EN LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS LOCALES POR EL PRINCIPIO DE 
MAYORÍA RELATIVA Y DE REPRESENTACIÓN PROPORCIONAL, ASÍ COMO LA 
ELECCIÓN DE PRESIDENTES MUNICIPALES, SÍNDICOS Y REGIDORES TODOS DEL 
ESTADO DE CHIAPAS . 

. , ... 
ACCION 

VIA SIGLAS PLANILLA 
P~E 

NOMBRE 
GENER 

AFIRMA TI 
L o 

VA 

O EST ADN 52 ESPINOSA CRUZ PROSPERO 
HOMB NO 

RE APLICA 

ADN 2 OLGUIN NAVARRETE FARAH ILIANA M UJER 
NO 

O EST 
APLICA 

O EST ADN 3 LOPEZ SANTIAGO DANIEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

ADN 4 SOTO ARANDA ZOILA MUJER 
NO 

O EST 
APLICA 

O EST ADN S MORALES URSINA FRANCISCO JAVIER 
HOMB 

JOVEN 
RE 

O EST ADN 6 NUÑEZ NATURI MARTHA MUJER 
NO 

APLICA 

O EST ADN 7 ROJAS ALABAT JULIO ERASTO 
HOMB NO 

RE APLICA 

O EST ADN 8 VAZQUEZ CRUZ EDITH MUJER JOVEN 

O EST ADN 9 MENESES REYES WILBERT GASPAR 
HOMB NO 

RE APLICA 

C.P. 06700 Delesoclón Cuouhtémoc México D.F. 
Tels. 5004· 22 31 5004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

Página S 



~ 

1 

K 

~ 
1\ 
V 

e 

. 

Partido de la Revolución Democrática o 
CONS ESTAD 

EC o VIA 

10 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

11 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

12 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

'\..13 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ CHIAP 
CJ EST 

AS 

15 '\HIAP 
AS 

CJ EST 

16 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

17 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

19 \ CHIAP 
CJ EST 

AS 

20 1 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

1 ~ CHIAP 
CJ EST 

AS 

/ 22 CHJAP 
AS 

CJ EST 

23 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

1¡ ;4 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 25 

AS 
CHIAP 

CJ EST 26 
AS 

CHIAP 
27 

AS 
CJ EST 

28 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 29 

AS 
CHIAP 

CJ EST 30 
AS 

31 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

32 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 33 

AS 

34 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

35 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

36 CHIAP CJ EST 

Durango No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Delo1acl6n Cuauht~moe Méxleo D.F. 
Tels. 5004·22 31 5004-2251 
http://www.enelectoral.mx 

PRE 
SIGLAS PLANILLA 

L 

ADN 10 

ADN 11 

ADN 12 

ADN 13 

ADN 14 

ADN 15 

ADN 16 

ADN 17 

ADN 18 

ADN 19 

ADN 20 

ADN 21 

ADN 22 

ADN 23 

ADN 24 

ADN 2S 

ADN 26 

ADN 27 

ADN 28 

ADN 29 

ADN 30 

ADN 31 

ADN 52 

ADN 33 

ADN 34 

AON 35 

ADN 36 

~ 
comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

GENER 
ACCION 

NOMBRE o AFIRMA TI 
VA 

HERNANDEZ VAZQUEZ YOLANDA MUJER 
NO 

APLICA 

HERNANDEZ ZEPEDA AMETH 
HOMB NO 

RE APLICA 
JIMENEZ CAÑAVERAL NORA 

MUJER 
MARCELA 

JOVEN 

DIAZ REYES EllAS 
HOMB NO 

RE APLICA 

ARIAS SANDOVAL MARIA 
MUJER 

NO 
CANDELARIA APLICA 

DIAZ BAZAN LUIS ENRIQUE 
HOMB NO 

RE APLICA 

GOMEZ MAYORGA CINTHIA IVON MUJER JOVEN 

SANDOVAL VAZQUEZ MIGUEL ANGEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

LARA HERRERA ANITA MUJER 
NO 

APLICA 

DURANTE NA TAREN WISTANO 
HOMB NO 

RE APLICA 

LOPEZ PAZ DORA ALICIA MUJER 
NO 

APLICA 

INDILI OROZCO JAVIER 
HOMB NO 

RE APLICA 
GUZMAN VAZQUEZ PATRICIA DEL 

CARMEN 
MUJER JOVEN 

LO PEZ RODRIGUEZ ADELFO 
HOMB NO 

RE APLICA 
MAYORGA FLORES SUSANA DEL 

MUJER 
NO 

REFUGIO APLICA 

GONZALEZ TREJO LUIS MANUEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

LARA HERRERA FABIOLA MUJER 
NO 

APLICA 

CAMACHO MENDEZ JUPITER MARIO 
HOMB NO 

RE APLICA 

RUIZ ESPINOSA NERY MUJER JOVEN 

CASTELLANOS HERNANDEZ SAMUEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

GAMBOA GOMEZ MARI ELA ZULUE MUJER 
NO 

APLICA 

GAMBOA CARCAMO RUBIEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

GUZMAN VAZQUEZ DELIA MUJER JOVEN 

GUILLEN BOLAÑOS ENRIQUE 
HOMB NO 

RE APLICA 

YAÑEZ BARRIOS ILSE GUADALUPE MUJER JOVEN 

DIAZ CERVANTES GUSTAVO ADOLFO 
HOMB NO 

RE APLICA 

NANGUSE GOMEZ GUADALUPE M UJER JOVEN 

Página 6 



, ~c:t~ · Partido de la Revolución Democrática ••• ~ ,,.,.:-' 
, PRD ~~~· 

id 
1\ l',c'ts 

~ 
ESTAD 

VIA 
EJ.. o 

~ 1 AS 

1 CHIAP 
37 CJ EST 

AS 

38 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

39 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

40 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

41 
CHIAP 

CJ EST 
1' AS 

CHIAP 
42 CJ EST 

~ ,~~ '\ AS 

~3 
CHIAP 

CJ EST 

n 
~ 

f¡ 

~ 
~ 

" 

AS 

4~ CHIAP 
CJ EST 

AS 

45 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

46 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

47 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

48 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

49 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

5( 
CI;IIAP 

CJ EST 
AS 

l/s1 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

52 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

/ 53 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

54 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

55 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
56 

AS 
CJ EST 

57 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
58 

AS 
CJ EST 

59 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

60 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

61 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

62 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

nao No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 O~l~caclón Cuauhtémoc México D.F. 
T~ls. 5004·22 315004-2251 
http://www.cn~l~ctoral.mx 

1 

PRE 
SIGLAS PLANILLA 

L 

ADN 37 

ADN 38 

ADN 39 

ADN 40 

ADN 41 

ADN 42 

ADN 43 

ADN 44 

ADN 45 

ADN 46 

ADN 47 

ADN 48 

ADN 49 

ADN 50 

PO/ OS 1 

PO/ OS 2 

PO/ 05 3 

PD/05 4 

PD / DS 5 

PD/ DS 6 

PO/OS 7 

PD/ OS 8 

PD/ OS 9 

PO / OS 10 

PO / OS 11 

PO/ OS 12 

• o 
Comisión Elect oral 

ACU·CECEN/05/443/2 015 

·' "" .. ''• , ACCION 
GENER 

NOMBRE AFIRMA TI o 
VA 

MARILU 

HOMB NO 
SANCHEZ MENDEZ MARIANO 

RE AP LICA 

RODRIGUEZ ESCOBE DO ANA ELBA MUJER 
NO 

APLICA 

GOMEZ MARTINEZ JOSE DANIEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

GONZALEZ VILLA TORO ALEJANDRA 
MUJER 

NO 
IVETT APLICA 

GARCIA CORTES ROMEO 
HOMB NO 

RE APLICA 

VELAZQUEZ DOMINGUEZ KARINA 
MUJER JOVEN 

NASYELY 

ALVAREZ BORRALES HERNAN 
HOMB NO 

RE APLICA 

HERRERA RUIZ MARIA ELENA MUJER 
NO 

APLICA 

NUCAMENDI SERRANO WILLIAMS 
HOMB NO 

RE APLICA 
MENESES BAUTISTA MONICA DEL 

MUJER 
NO 

CARMEN APLICA 

BETANZO SOL MARTIN 
HOMB NO 

RE APLICA 

ESCOBEDO RINCON SAN ORA LUVIA MUJER 
NO 

APLICA 

INDILI OROZCO JOSE FRANCISCO 
HOMB 

JOVEN 
RE 

MALDONADO CRUZ FABIOLA MUJER 
NO 

APLICA 

HERNANDEZ CRUZ LUIS 
HOMB NO 

RE APLICA 

HERNANDEZ PEREZ ANA MARIA MUJER 
NO 

APLICA 

MORALES JIMENEZ CESAR 
HOMB NO 

RE APLICA 

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA 
MUJER JOVEN 

BERTHA 

LO PEZ CALVO JUAN CARLOS 
HOMB 

JOVEN 
RE 

NO 
ZEA ZENTENO BATRIZ LUCERO MUJER 

APLICA 

LOPEZ LOPEZ HERNAN 
HOMB NO 

RE APLICA 

NO 
NA TAREN M ENDOZA ELIZABETH MUJER 

APLICA 

GUILLEN ALFARO CARLOS 
HOMB NO 

RE APLICA 

GOMEZ GOMEZ ADY NASLLEL Y MUJER JOVEN 

DE PAZ BAUTISTA PEDRO ALBERTO 
HOMB NO 

RE APLICA 
RODRIGUEZ PEREZ MARIA 

MUJER 
NO 

CONCEPCION APLICA 

Página 7 



"' 11l ''l'¡ ..... ti ..... Partido de la Revolución Democrática ••• 
,¡ ~,.,~ ,>·! ~ PRD .. , 

~ (~ ONS ESTAD 
:!: 

VIA 

~~~ EC 

o 

~ 1 63 CHIAP 
CJ EST 

AS 

V 64 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
65 CJ EST 

AS 

66 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

67 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

68 
CHIAP 

CJ EST 
~ AS 

~9 CHIAP 
CJ EST 

AS 

1 
' CHIAP 

70 
AS 

CJ EST 

71 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

72 
CHIAP 

CJ EST 

1 
AS 

CHIAP 
73 

AS 
CJ EST 

74 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

75 
CHIAP 

CJ EST - AS 

/ 76 . C.HIAP 
CJ EST 

/ AS 

/ n CHIAP 
CJ EST 

AS 

78 
CHIAP 

CJ EST 

(, 
AS 

79 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
80 

AS 
CJ EST 

81 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

82 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

83 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

84 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ 
85 

CHIAP 
CJ EST 

AS 

86 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

........ 87 
CHIAP 

CJ EST 
AS . 88 

CHIAP 
CJ EST 

AS 

89 CHIAP CJ EST 

Ouranso No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Oelosacl6n Cuauhto!moc Mblto O.F. 
Tols. 5004-22 315004-2251 
http://www.cnolottoral.mx 

PRE 
SIGLAS PLANILLA 

L 

PD/ DS 13 

PD / DS 14 

PD/ DS 15 

PD/ DS 16 

PD / OS 17 

PD/ OS 18 

PO/ OS 19 

PD/ DS 20 

PD/DS 21 

FNS 1 

FNS 16 

FNS 3 

FNS 4 

FNS S 

FNS 6 

FNS 7 

FNS 8 

FNS 9 

FNS 10 

FNS 11 

FNS 12 

FNS 13 

IDN /AHORA SI 1 

IDN /AHORA SI 2 

IDN /AHORA SI 3 

IDN / AHORA SI 4 

IDN /AHORA SI S 

• 
·;¡¡¡;.!Jn, 

~''"'' ¡.;r 'J·1 o 
Comisión Elect oral 

ACU-CECEN/05/443/2 015 

GENER 
ACCION 

NOMBRE AFIRMA TI o 
VA 

PEREZ PEREZ JUAN 
HOMB NO 

RE APLICA 

HERNANDEZ DIAZ EDGALI 
NO 

MUJER 
APLICA 

HOMB 
GOMEZ JIMENEZ CARLOS NEPTALI JOVEN 

RE 

FIGUEROA RUIZ MARIA DE LA LUZ 
NO 

MUJER 
APLICA 

CRUZ REYES FERNANDO 
HOMB NO 

RE APLICA 

MARTINEZ ALVAREZ MARGARITA 
NO 

MUJER 
APLICA 

LOPEZ GOMEZ AURELIO 
HOMB NO 

RE APLICA 

ROJAS ROJAS ANTONIA MUJER JOVEN 

BEZARES VAZQUEZJOSE DOMINGO 
HOMB NO 

RE APLICA 

ESCOBEDO MORALES ELIZABETH MUJER 
NO 

APLICA 
HOMB NO 

LOPEZ LO PEZ CALES 
RE APLICA 

TORRES GONZALEZ AMERICA MUJER 
NO 

APLICA 

MORALES RODRIGUEZ SAUL 
HOMB NO 

RE APLICA 

GUZMAN GARAY ELIZABETH M UJER JOVEN 

COLMENARES ACERO ROBERTO 
HOMB NO 

RE APLICA 

ORNELAS DE PAZ JUSTA FRANCISCA MUJER 
NO 

APLICA 

RINCON DE LEON AVI ODILON 
HOMB NO 

RE APLICA 
NO 

ALVAREZ ZEBADUA IRELDA MUJER 
APLICA 

LOPEZ LO PEZ GADIEL 
HOMB 

JOVEN 
RE 

GARAY TRUJILLO CLAUDIA MUJER 
NO 

APLICA 

MORENO RAMIREZ ROMAN ALDRIN 
HOMB NO 

RE APLICA 

NA TAREN PEREZ MARGARITA MUJER 
NO 

APLICA 

BRITO MAZARIEGOS ISMAEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

MENECES VELASCO MARIA ELENA MUJER 
NO 

APLICA 

FERRAS COUTIÑO HELEMER 
HOMB NO 

RE APLICA 

LEON NAVARRO ADRIANA BERENICE MUJER JOVEN 

NARCIA ALVAREZ MIGUEL ANGEL HOMB JOVEN 

Página 8 



~ 

~ 
~ 

) 

~ 

~ 

~ 

~()~ ' - ~1 
~/1\~ .'t: 

Partido de la Revolución Democrática ••• ~ ,.RRD ,~:. 

{~ ESTAD 
V lA 

'}/ EC j o 
t 

~ 

' 

1 AS 

V9o CHIAP 
AS 

CJ EST 

91 CHIAP 
CJ EST 

AS 

r- 92 CHIAP 
CJ EST 

AS 

93 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

9S ....... CHIAP 

N S 
CJ EST 

96 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

97 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

98 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 99 

AS 

100 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

101 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

1.02 
CHIAP 

CJ EST 
J ÁS 

lO Y CHIAP 
CJ EST 

AS 

jo4 CHIAP 
CJ EST 

AS 

CHIAP 
CJ EST 10S 

AS 

CHIAP 
106 CJ EST 

AS 

CHIAP 107 
AS 

CJ EST 

108 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 109 

AS 

110 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
CJ EST 111 

AS 
CHIAP 

CJ EST 112 
AS 

113 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP 
114 CJ EST 

AS 

CHIAP 
CJ EST 115 

AS 

Duro nao No. 338 COl. Romo, 
C.P. 06700 Delesoclón Cuouht~moc M blco D.F. 
Tols. 5004-22 31 5004-2251 
http://www.cnolectoral.mx 

j 
SIGLAS PLANILLA 

PRE 
L 

ION/ AHORA SI 6 

ION /AHORA SI 7 

ION/ AHORA SI 8 

ION/ AHORA SI 9 

ION /AHORA SI 10 

NI/CIO 1 

NI/CIO 2 

NI/ CIO 3 

NI /CIO 4 

NI/CIO S 

NI/CIO 6 

NI/CIO 13 

NI/CIO 24 

NI/CIO 57 

NI/CIO 10 

Cl / FIP 1 

Cl / FIP 2 

Cl / FIP 3 

Cl / FIP 4 

Cl / FIP S 

Cl / FIP 6 

Cl / FIP 7 

NI/GS[ 1 

NI/GS[ 8 

NI/GS[ 3 

NI/G S[ 4 

• o 
comisión Elect oral 

ACU-CECEN/05/443/2 015 

''" ACCION 
NOMBRE 

GENER 
AFIRMA TI o 

VA 

RE 

NO 
RITO ZAMUDIO FULGENCIA MUJER 

APLICA 

LAPARRA ANGEL ENECON 
HOMB NO 

RE APLICA 

PADILLA LO PEZ MARIA AZUCENA MUJER 
NO 

APLICA 

GUZMAN CRUZ JOSE RAFAEL 
HOMB NO 

RE APLICA 

GOMEZ HERNANDEZ MANUELA MUJER JOVEN 

OSORIO ESPINOZA SARAIN 
HOMB NO 

RE APLICA 

RODRIGUEZ PEREZ GUDALUPE MUJER 
NO 

APLICA 

MARTI NEZ DEL SOLAR CARLOS HOMB NO 
MARIO RE APLICA 

DE LEON LOPEZ NELVY MABETH MUJER JOVEN 

VILLAGRAN MATIAS JESUS 
HOMB NO 

RE APLICA 

ESCOBAR ORTIZ ADRIANA MUJER 
NO 

APLICA 

OSORIOESPINOZA HUMBERTO 
HOMB NO 

RE APLICA 

OSORIO ESPINOSA ROSMERY MUJER 
NO 

APLICA 

LO PEZ JIMENEZ SOYLER 
HOMB NO 

RE APLICA 

TOLEDO GALVEZ SANDY MUJER JOVEN 

CAMPOS AMA YA GIOWANY HOMB NO 
ALEXANDER RE APLICA 

VELAZQUEZ MONTES TERESA DE NO 
JESUS 

MUJER 
APLICA 

MORENO HERNANDEZ CARLOS HOMB NO 
OBEILCAR RE APLICA 

VELAZQUEZ LOPEZ LUCE RITO IBONNY MUJER JOVEN 

JUAREZ VAZQUEZ NORBERTO 
HOMB NO 

RE APLICA 

ESCOBAR LOPEZ GLADIS LILIANA MUJER 
NO 

APLICA 

DOMINGUEZ ANTONIO JUAN CARLOS 
HOMB NO 

RE APLICA 

MORALES GALDAMEZ MARICE LA MUJER 
NO 

APLICA 

MANCILLA BALLESTEROS PABLO DE HOMB NO 
JESUS RE APLICA 

NO 
HERNANDEZ ESPINOZA VIRGINIA MUJER 

APLICA 

ESTRADA PEREZ ALFONSO 
HOMB NO 

RE APLICA 

Página 9 



~()~ 
~ -~,.,~ 

Partido de la Revolución Democrática tC 
PRD 

CONS ESTAD 
EC o VIA 

116 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

117 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

118 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

"' 119 
CHIAP 

CJ EST l AS 
'- CHIAP 

120 CJ EST 
AS 

~ ~ 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

122" CHIAP 
CJ EST 

1\.AS 

123 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

124 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

125 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ 
126 

CHIAP 
CJ EST 

AS 

127¡ 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

CHIAP ~~ ~. ~ CJ EST 
AS 

\~ /129 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

130 1

¡éHIAP 
CJ EST 

AS 

1f 
CHIAP 

CJ EST 
.- AS 

lf32 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

133 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

134 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

135 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

136 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

137 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

138 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

~ 139 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

140 
CHIAP 

CJ EST 
AS ~~ v~ 141 

CHIAP 
CJ EST 

AS 

142 CHIAP CJ EST 
¡ 

Duran10 No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Delecaclón Cuauhtémoc Mé•lco D.F. 
Tels. 5004-22 31 5004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

PRE 
SIGLAS PLANILLA 

L 

NI /GSf 5 

NI/GSf 6 

NI/G Sf 7 

PO/ UNI 1 

PO/ UNI 2 

PO/ UNI 3 

PO/ UNI 4 

PO/ UNI 5 

PO/ UNI 6 

PO/ UNI 7 

NI/ CODUC 1 

NI /CODUC 2 

NI/ CODUC 3 

NI /CODUC 4 

NI/ CODUC 5 

NI /CODUC 6 

NI / 1 POR CHIS 1 

NI / 1 POR CHIS 2 

NI/ 1 POR CHIS 3 

NI / 1 POR CHIS 8 

NI/ 1 POR CHIS 5 

NI/ 1 POR CHIS 6 

ION / 1000 
1 

IDNtidades 

ION/ 1000 
2 

IDNt idades 

ION/ 1000 
3 

IDNtidades 

ION / 1000 
4 

IDNtidades 

ION/ 1000 5 

~ 
Comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

GENER 
ACCION 

NOMBRE o AFIRMA TI 
VA 

MENDOZA DE JESUS PATRICIA IBETH MUJER JOVEN 

FLORES GUTIERREZ MARIO 
HOMB NO 

RE APLICA 

GUILLEN ADRIANO AURORA ISABEL M UJER 
NO 

APLICA 

VAZQUEZSANCHEZJUAN 
HOMB NO 

RE APLICA 
NO 

FLORES HERNANDEZ YADIRA OLIVIA MUJER 
APLICA 

MALDONADO CHAME FELIX 
HOMB NO 

RE APLICA 

SANCHEZ AVENDAÑO CARMELA MUJER JOVEN 

CAMAS MEDINA CARLOS 
HOMB NO 

RE APLICA 
PIMENTEL GUTIERREZ BREN DA 

M UJER JOVEN 
PATRICIA 

ZENTENO ALEGRIA AMADO 
HOMB NO 

RE APLICA 

DIAZ REYES JOSE OCTAVIO 
HOMB NO 

RE APLICA 

VALDEZ SANCHEZ LYDY ASUNCION MUJER 
NO 

APLICA 

REYES PALACIOS ROBERTO 
HOMB NO 

RE APLICA 

LOPEZ LOPEZ MARGARITA MUJER 
NO 

APLICA 

PEREZJURADO GARI PAOLO 
HOMB 

JOVEN 
RE 

ESTRADA CORONEL U BELlA MUJER 
NO 

APLICA 

BETRAN NUÑEZ LIDIA ELIZABETH MUJER 
NO 

APLICA 
A RELLANO MORALES CESAR HOMB NO 

AUGUSTO RE APLICA 

BARRERA SOLIS SARA MUJER JOVEN 

RAMOS BELTRAN NEFTALI OSWALDO 
HOMB NO 

RE APLICA 

COUTIÑO ESQUINCA CLARA LUZ M UJER 
NO 

APLICA 

VELAZQUEZ LOPEZ RUBEN HOMB NO 
FERNANDO RE APLICA 

JUAREZ ORTIZ EVER 
HONIB NO 

RE APLICA 

LOPEZ RAMIREZ DAN lELA MUJER JOVEN 

REYES RODRIGUEZ FRANCISCO HOMB NO 
JAVIER RE APLICA 

ACUÑA MAGDALENO ARIANNE 
MUJER JOVEN 

GUADALUPE 

CRUZ PEREZ KEITH ALEJANDRO HOMB JOVEN 

Página 10 



·..._*.,_ 
~)¡($- ¡~i 

Partido de la Revolución Democrática ~ 
PRD 

" 
" 

~"' 
1 

( 

1 

G 

~ 

-
CONS ESTAD 

VIA 
EC o 

AS 

143 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

144 CHIAP 
CJ EST 

AS 

145 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

146 CHIAP 
CJ EST 

AS 

~ 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

148 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

149 
CHIAP 

CJ EST 
AS 

150 CHIAP 
CJ EST 

AS 
CHIAP 

CJ NAL DIRECTA 151 
AS 

152 CHIAP 
CJ NAL DIRECTA 

AS 

153 
CHIAP 

CJ NAL DIRECTA 
AS 

CHIAP 154 
~ 

CJ NAL DIRECTA 

155 r.IA'P 
AS / 

EXGOBERNADOR 

11 
%p 

S 
PTE CEE 

V 151/ 
CHIAP 

SRIO GRAL CEE 
AS 

fs CHIAP 
INTEGRANTE CEE 

AS 

V159 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 
AS 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 160 

AS 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 161 
AS 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 162 

AS 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 163 
AS 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 164 

AS 

165 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 
AS 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 166 

AS 

167 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 
AS 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 168 

AS 

Dura nao No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Dolosaelón Cuauhtémoc M élico D.F. 
Tols. 5004-22 31 5004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

SIGLAS PLANILLA 

IDNtldades 

ION / 1000 
IDNtidades 

NI /SONRIE 

NI /SONRIE 

NI/ SONRIE 

NI /SONRIE 

NI / 
CC.CAMPESINA 

NI/ 
CC.CAMPESINA 

NI/ 
CC.CAMPESINA 

ADN 

ADN 

ADN 

PD/DS 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

~ 
comisión Electoral 

ACU·CECEN/05/443/2015 

ACCION 
PRE 

NOMBRE 
GENER 

AFIRMA TI 
L o 

VA 

RE 

6 TREJO VIZA MARTHA LAURA MUJER 
NO 

APLICA 

1 
RODRIGUEZ CARTAGENA GLORIA DEL 

MUJER JOVEN 
CARMEN 

2 RAMIREZ SANTOS BERSAIN 
HOMB NO 

RE APLICA 

3 
GORDILLO AGUILAR GABINA DEL 

MUJER 
NO 

CARMEN APLICA 

4 CARTAGENA BORRAZ JOSE ANTONIO 
HOMB NO 

RE APLICA 

1 RECINOS ARROYO ELEAZAR 
HOMB NO 

RE APLICA 

2 
HERNANDEZ DOMINGUEZ CARMEN 

MUJER 
NO 

RUBI APLICA 

3 VERDUGO DE LA CRUZ ADIEL 
HOMB 

JOVEN 
RE 

1 ESPINOSA MORALES CESAR ARTURO 
HOMB NO 

RE APLICA 

2 
ZUÑIGA GOMEZ VERONICA 

M UJER JOVEN 
GUADALUPE 

4 NANGUSE AYAR ROSA GABRIELA MUJER JOVEN 

VAZQUEZ HERNANDEZJOSE HOMB 
1 

ANTONIO RE 
INDIGENA 

N/ SALAZAR MENDIGUCHIA PABLO HOMB NO 
A ABNER RE APLICA 

N/ 
ESPINOSA MORALES CESAR ARTURO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ VAZQUEZ HERNANDEZ JOSE HOMB NO 
A ANTONIO RE APLICA 

N/ DIAZ PEREZ SAMUEL 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ 
FLORES TORRES FLORIDALMA MUJER 

NO 
A APLICA 

N/ MORALES ALVAREZ DANIEL 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ 
OSORIO ESPINOZA SARAIN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
ESCOBE DO MORALES ELIZABETH MUJER 

NO 
A APLICA 

N/ MORENO MORALES MANUEL DE HOMB NO 
A JESUS RE APLICA 

N/ 
BONIFAS HERRERA AGUSTIN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
GUTIERREZ A VI LA GABRIEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
LOPEZ RODAS CARMEN MUJER 

NO 
A APLICA 

N/ 
CRUZ ZAPATA ESPERANZA DE JESUS MUJER 

NO 
A AP LICA 

N/ 
CRUZ HERNANDEZ JOSE LUIS 

HOMB NO 
A RE APLICA 

Página 11 



Partido de la Revolución Democrática ~ 
r 

CONS ESTAD 
EC o VIA 

169 
CHIAP 

INTEGRANTE CEE 
AS 

y 
f70 

CHIAP 
INTEGRANTE CEE 

1 AS 

" 
/ 171 

CHIAP 
EX PTE CEE 

AS 

~ CHIAP 
EX PTE CEE 

AS 

( 173 ~IAP EX PTE CEE 
AS 

CHIAP 
174 

AS 
EX PTE CEE 

175 
CHIAP 

EX PTE CEE 
AS 

176 
CHIAP 

EX PTE CEE 
AS 

177 
CHIAP 

EX PTE CEE 
AS 

178 
CHIAP 

EX PTE CEE 

~k~ 
AS 

179 CHIAP 
EX PTE CEE 

AS 

180 
CHIAP 

CORO GPO PARLAMENTARIO 
AS 

CHIAP 
DIP LOC ~~- V ;s1 AS 

/ 182 CHIAP PTE MPAL AMATENANGO DEL 

~ AS VALLE 
CHIAP 

PTE MPAL BEJUCAL DE OCAMPO 1]3 AS 

¡i84 

y-

CHIAP 
PTE MPAL DE CHALCHIHUTAN 

AS 
CHIAP 

PTE MPAL HUIXTAN 185 
AS 

CHIAP 
PTE MPAL IXHUATAN 186 

AS 
CHIAP 

PTE MPAL MAPAZTEPEC 187 
AS 

CHIAP 
PTE MPAL PANTHELO 188 

AS 
CHIAP 

PTE MPAL PUEBLO NUEVO 189 
AS 

CHIAP 
PTE MPAL SABANILLA 190 

AS 
CHIAP 

PTE MPAL TOTOLAPA 191 
AS 

192 
CHIAP 

PTE MPAL NICOLAS RUIZ 
AS 

193 
CHIAP 

PTE MPAL PALENQUE 
AS 

194 CHIAP PTE CEM AMATE NANGO DEL 

AS VALLE 

195 CHIAP PTE CEM BEJUCAL DE OCAMPO 

Duronco No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Delecodón Cuauht~mot M~xlto D.F. 
Tels. 5004-22 31 5004-2251 
http://www.enelettorol.mx 

SIGLAS PLANILLA 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

Comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

PRE GENER 
ACCION 

L 
NOMBRE o AFIRMA TI 

VA 
N/ 

LO PEZ LOPEZ GADIEL 
HOMB 

JOVEN 
A RE 
N/ 

FIGUEROA RUIZ MARIA DE LA LUZ MUJER 
NO 

A APLICA 

N/ 
CAL Y MAYOR FRANCO LUIS RAQUEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
RAMIREZ MAZA JAIME 

HOMB NO 
A RE AP LICA 

N/ 
HIDALGO GONZALEZ JOEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ HOMB NO 
A 

MORALES MESSNER JORGE ANTONIO 
RE APLICA 

N/ 
GUTIERREZ A VI LA GABRIEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
DE LOS SANTOS CRUZ GILBERTO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
LUNA TRUJANO ARTURO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
REYES PALACIOS MARTINIANO 

HOM B NO 

A RE APLICA 

N/ 
ESCANDO N HERNANDEZ JORGE LUIS 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
ZUÑIGA TORRES HORTENCIA M UJER 

NO 
A APLICA 

N/ 
SORIANO RUIZALEJANDRA MUJER 

NO 
A APLICA 

N/ HOMB NO 
A 

LO PEZ LEON MOYSES 
RE APLICA 

N/ 
DE LEON MORALES E LIDIO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
DIAZ PEREZJUAN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
PEREZ BAUTISTA WALDO MARTIN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
LOPEZ LO PEZ PABLO FABIAN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
PONCE MORENO RODULFO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
ENTZIN CRUZ MIGUEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ DIAZ PEREZ ENOC 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ GOMEZ SANCHEZ ARTE MIO 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ FONSECA BALLINAS ROMEO DEL HOMB NO 
A CARM EN RE APLICA 

N/ 
JUAREZ GOMEZ FRANCISCO ROMA N 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
MAYO M ENDOZA MARCOS . 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
LO PEZ GOMEZ ALBERTO 

HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ MORALES PEREZ LAMBERTO HOMB NO 

Página 12 



~ 
> 

\¡1 
\~~ :.--., 

r ) 

• 

Partido de la Revolución Democrática ~ 

•: " 
CONS ESTAD 

VIA 
EC o 

AS 

196 
CHIAP 

PTE CEM CACAHOATAN 
AS 

0 97 
CHIAP 

PTE CEM CHALCHIHUITAN 
AS 

, / 198 
CHIAP 

PTE CEM CHIAPA DE CORZO 
AS 

1 
199 

CHIAP 
PTE CEM CHILON 

"" AS 

2~ CHIAP 
PTE CEM CINTALAPA 

"'-. AS 

201 
CHIAP 

PTE CEM FRONTERA COMALAPA 
AS 

202 
CHIAP 

PTE CEM HUIXTAN 
AS 

203 
CHIAP 

PTE CEM IXHUATAN 
AS 

204 
CHIAP 

PTE CEM LA CONCORDIA 
AS 

205 
CHIAP 

PTE CEM LA INDEPENDENCIA 
AS 

CHIAP 
206 

AS 
PTE CEM LA TRINITARIA 

J 2071 
CHIAP 

PTE CEM LAS MARGARITAS 
AS 

-¡a_ CliiAP 
AS 

PTE CEM MAPASTEPEC 

v 209 
CHIAP 

PTE CEM MOTOZINTLA 
AS 

1110 
CHIAP 

PTE CEM NICOLAS RUIZ 
AS 

211 
CHIAP 

PTE CEM OCOSINGO 
AS 

212 
CHIAP PTE CEM OCOZOCUAUTLA DE 

AS ESPINOZA 

CHIAP 
213 

AS 
PTE CEM PALENQUE 

214 
CHIAP 

PTE CEM PANTELHO 
AS 

CHIAP 
21S 

AS 
PTE CEM PIJIJIAPAN 

CHIAP PTE CEM PUEBLO NUEVO 
216 

AS SOLISTAUACAN 

CHIAP 
217 

AS 
PTE CEM SABANILLA 

CHIAP 
PTE CEM SALTO DE AGUA 218 

AS 

CHIAP PTE CEM SAN CRISTOBAL DE LAS 
219 

AS CASAS 

CHIAP 
PTE CEM TAPACHULA 220 

AS 

CHIAP 
PTE CEM TONALA 221 

AS ... 
Duranso No. 338 Col. Romo, 
C.P. 06700 Delesaclón Cuouhtémo< M4xlco D.F. 
Tels. 5004· 22 31 5004· 2251 
http://www.cnelertorol.mx 

SIGLAS PLANILLA 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

N/ A 

~ 
comisión Electoral 

ACU-CECEN/05/443/2015 

·:;u¡¡r•· ACCION 
PRE 

NOMBRE 
GENER 

AFIRMA TI 
L o 

VA 
A FRANCISCO RE APLICA 

N/ 
ESCOBAR ORTIZ CINTHIA BERENICE M UJER 

NO 
A APLICA 

N/ 
DESIERTO 

A 

N/ 
RODRIGUEZ ESCOBEDO EFRAIN 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
VERA LO PEZ JUAN CARLOS 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
DESIERTO 

A 

N/ 
GONZALEZ PEREZ HUMBERTO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
ALVAREZ NARTI NEZ PEDRO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
DIAZ SANCHEZ INDEL MUJER 

A 

N/ 
GOMEZ FLORES FROYLAN HORACIO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
LOPEZ VE LASCO FLORINDA MUJER 

NO 
A APLICA 

N/ 
A 

DESIERTO 

N/ 
ALFARO VE LASCO ROBERTO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ HOMB NO 
A 

PONCE MONTES DAVID 
RE APLICA 

N/ 
MEJIA SANTIZO GODIFILIO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
PEREZ MORENO NICOLAS RUIZ 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ DESIERTO 
A 

N/ 
DESIERTO 

A 

N/ MENESES REYES FRANCISCO 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ 
DESIERTO 

A 

N/ 
ALBORES LIMA CARLOS ALBERTO 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ DIAZ PEREZ DAVID 
HOMB NO 

A RE APLICA 

N/ 
JUAREZ VAZQUEZ RENE 

HOM B NO 
A RE APLICA 

N/ 
PEREZ VE LASCO MANUEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ HERNANDEZ BURGUETE ROBERTO HOMB NO 
A TOMAS RE APLICA 

N/ 
LO PEZ SANTIAGO DANIEL 

HOMB NO 
A RE APLICA 

N/ 
VILLANUEVA FIGUEROA JESUS EVER 

HOMB NO 
A RE APLICA 

Página 13 



Partido de la Revolución Democrática re 
~ 

Comisión Electoral 

ACU·CECEN/05/443/2015 

ESTAD PRE GENER 
ACCION 

o VIA SIGLAS PLANILLA 
L 

NOMBRE o AFIRMA TI 
VA 

CHIAP 
PTE CEM TOTOLAPA N/ A 

N/ 
LO PEZ GUTIERREZ EULALIA 

HOMB NO 
AS A RE APLICA 

CHIAP 
PTE CEM TUXTLA CHICO N/ A 

N/ 
GONZALEZ PEREZ RENE 

HOMB NO 
AS A RE APLICA 

CHIAP 
PTE CEM TUXTLA GUTIERREZ N/ A 

N/ 
GONZALEZ TREJO LUIS MANUEL 

HOMB NO 
AS A RE APLICA 

CHIAP PTE CEM VENUSTIANO 
N/ A 

N/ 
GOMEZ JIMENEZ JOSE LUIS 

HOMB NO 
AS CARRANZA A RE APLICA 

CHIAP 
PTE CEM VILLA CORZO N/ A 

N/ 
DESIERTO 

AS A 
CHIAP 

PTE CEM ZINACANTAN N/ A 
N/ 

SANCHEZ PEREZ CATALINA MUJER 
NO 

AS A APLICA 

SEGU 0.· SE OTORGA UN PERIODO PERENTORIO, PARA EMITIR OBSERVACIONES, CORRECCIONES 
O PRESENTAR RENUNCIAS Y/0 SUSTITTUCIONES A LA LISTA ANTERIORMENTE PLASMADA, PLAZO 
QUE CORRERÁ DESDE EL MOMENTO DE LA PUBLICACIÓN DEL PRESENTE ACUERDO Y HASTA LAS 
16:00 HORAS DEL OlA 25 DE MAYO DEL AÑO EN CURSO. 

Notifíquese.-

Notifíquese.-

Dur1ngo No. 338 Col. Roma, 

Al Comité Ejecutivo Nacional del Partido de la Revolución Democrática para los 
efectos legales a que haya lugar. 

A la Presidencia y Secretaría General Nacional del Partido de la Revolución 
Democrática, para los efectos legales a que haya lugar. 

A la Mesa Directiva del Consejo Estatal del Partido de la Revolución Democrática 
en el Estado de Chiapas, para los efectos legales a que haya lugar. 

C.P. 06700 Delesoclón Cuauht~moc México D.F. 
Tels. 5004-22 31 5004·2251 
http://www.cnelectorol.mx 

Página 14 



Partido de la Revolución Democrática re 
~ 

comisión Electoral 

ACU-CECENI05144312015 

Publíquese.· En los en la página de internet del Partido de la Revolución Democrática así como 
en los estrados de este órgano electoral. 

México, Distrito Federal, a 22 de mayo de 2015. 

O MARTINEZ 

ELIZ 

FABIAN CI"'\\II·~A MENDOZA 
e 

--------------------------------==-==----------------Duranso No. 338 Col. Roma, 
C.P. 06700 Defecación Cuauht,moc Mblco D.f. 
Tels. 5004-U 31 5004-2251 
http://www.cnelectoral.mx 

Página 15 


